
 
Výpis usnesení  

ze zasedání rady města 44/2024 
ze dne 20. 11. 2024 

 
 
 
Úprava střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2025 
Rada města schválila úpravu střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2025 (v tis. Kč):  

PŘÍJMY Rok 2025 – původní Rok 2025 - nový 
1. Daňové příjmy 60 000 62 166 
2. Příjmy z vlastní činnosti  3 100 4 807 
3. Příjmy z prodeje pozemků 200  100 
   
Vlastní příjmy 63 300 67 073 
   
4. Dotace 5 000 18 775 
   
PŘÍJMY  CELKEM 68 300 85 848 
   
VÝDAJE Rok 2025 – původní Rok 2025 – nový 
1. Běžné výdaje 
    z toho MŠ, p.o.  
               ZŠ, p.o. 
               SMS, p.o. 

55 000 
1 800 
6 600 
7 600 

65 781 
2 100 
7 630 
8 300 

2. Investiční výdaje 
    z toho ZŠ, p.o. 
    z toho SMS, p.o. 

11 800 
600 

3 000 

50 400 
0 

11 300 
3. Splátka úvěru 1 500 1 500 
VÝDAJE vč. splátek úvěru 68 300 117 681 
   
Rozdíl příjmy – výdaje 0 - 31 833 

Rozdíl příjmů a výdajů ve výši 31 833  tisíc Kč bude kryt přebytkem finančních prostředků na 
bankovním účtu.  

 
Ceník pro kluziště na sezónu 2024/2025 
Rada města schválila ceník pro kluziště na sezónu 2024/2025. Ceny zůstávají stejné jako 
v minulé sezoně, zvyšuje se pouze poplatek za broušení bruslí. 
Pronájem ledové plochy 1 hod……………………….. 2000,- Kč 
Veřejné bruslení 1 hod 
Dítě do 8 let…………………………………...………... 20,- Kč 
Dítě 8-15 let…………………………………………….. 40,- Kč 
Nad 15 let………………………….……………………  70,- Kč 
Blok bruslení s hokejkou (1 osoba))……………………100,- Kč 
Zápůjčka hrazdičky, postavičky……………………….... 50,- Kč 
Broušení bruslí (pouze po domluvě s ledařem)……..…..150,- Kč/pár 
 



 
 
Záměr pronájmu bytu 
Rada města schválila záměr pronájmu bytu v bytovém domě č. p. 282 o velikosti 2 + 1 v ulici 
Slunečná. 
 
Zrušení Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky na nábytek do základní školy 
Rada města schválila rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky na nábytek do základní školy 
v rámci projektu Modernizace odborných učeben, kabinetů a družin školy - část 2 Dodávka 
nábytku. Důvodem je nesouhlas správce dotace s vyřazením firmy Krajča, která podala výrazně 
levnější nabídku. Náklady na toto opakování ponese zadávací firma MCI Servis. Rada souhlasí 
s vyhlášením nového výběrového řízení. 
 
Nabídka bezúplatného  
Rada města projednala  nabídku  Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
schválila bezúplatný převod pozemků v dostihovém areálu p. č. 1466/8, p.č. 1467/44, p. č. 
1467/47 a p. č. 1471/24 v k. ú. Slušovice do majetku města Slušovice. 
Pozemky jsou součástí rozsáhlého dostihového areálu, který slouží veřejnosti k volnočasovým a 
sportovním aktivitám a pokud by došlo k převodu těchto pozemků do jiného vlastnictví, došlo 
by k majetkové roztříštěnosti této části areálu. Aby mohly být plochy k tomuto účelu využívány, 
tak je město pravidelně udržuje. 

 
Barum rallye – 54. ročník 
Rada města schválila průjezd soutěžících automobilové soutěže Barum rallye katastrem města 
Slušovice (trasa na katastru města bude shodná jako v minulých letech) v rámci rychlostní 
zkoušky Slušovice 15. a 16.  srpna 2024 za předem stanovených podmínek.  
 
Pronájem bytu v ul. Slunečná 313 
Rada města schválila pronájem bytu o velikosti  2+1 v ul. Slunečná. Pronájem se sjednává 
na dobu určitou do 31. 12. 2025. Při splnění všech smluvních povinností vůči městu bude 
pronájem automaticky prodlužován. 
 
9. Změny systému příjmu žádostí uchazečů o městské byty 
USNESENÍ č. 191/2024 
Rada města rozhodla, že od 1. 12. 2024 se již nebudou žádosti o byty zakládat a evidovat a 
všechny předchozí žádosti se ruší. V případě uvolnění městského bytu bude tato informace 
zveřejněna na úřední desce, webových stránkách města, případně na jiných sdělovacích 
kanálech města. Žádosti budou přijímány pouze na vypsaný záměr pronájmu, který bude 
obsahovat veškeré informace o nabízeném bytu včetně nejzazšího termínu podání žádosti. 
Přidělení bytu zůstává  v kompetenci rady a vybraný žadatel bude do cca 30 dnů vyrozuměn. 
 
Uzavření MŠ Sluníčko v době vánočních svátků 
Rada města vzala na vědomí informaci ředitelky MŠ o uzavření školky v době vánočních svátků 
od 23. 12. do 3. 1. 2025. 
 
 
 



Žádost – zábor pozemku 
Rada  města opětovně projednala žádost o zábor části pozemku p. č. 762/1 o výměře 9,5 x 0,7 m 
tj. cca 7 m2 při stavebních úpravách před její garáží. Rada podmiňuje souhlas uzavřením 
nájemní smlouvy s podmínkou odstranění stavby z pozemku města v případě, bude-li pozemek 
nutné uvolnit. Rada schválila záměr pronájmu tohoto pozemku. 
 
Příprava jednání zastupitelstva 
Rada města schválila konání zastupitelstva města dne 9. 12. 2024 a podrobný program jednání. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


